
                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
      ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ

  ΑΡ. ΑΠΟΦ.   76/2014

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από  το  Πρακτικό  Αρ.  9/4-04-2014 
συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
του Δήμου Ζίτσας.

ΠΕΡΙΛΗΨΗ
«Έγκριση  πρακτικών  δημοπρασίας 
εκμίσθωσης  ισόγειου  δημοτικού  ακινήτου 
εμβαδού  103  τ.μ.,  το  οποίο  βρίσκεται  στο 
κτίριο  του  Πνευματικού  Κέντρου  της  Τ.Κ. 
Περάτης,  για  τη  λειτουργία  καταστήματος 
υγειονομικού ενδιαφέροντος».

        Στην Ελεούσα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα στις 4 του μήνα Απριλίου 
του έτους 2014, ημέρα  της εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 13.00 μ.μ.,   συνήλθε σε 
τακτική  συνεδρίαση η  Οικονομική  Επιτροπή του Δήμου Ζίτσας,   ύστερα από την 
5984/31-03-2014 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία δημοσιεύτηκε στην 
ιστοσελίδα του Δήμου & στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε ή 
γνωστοποιήθηκε στα μέλη, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν. 3852/10, για να συζητήσει 
και αποφασίσει στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης. 
        Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε η ύπαρξη νόμιμης απαρτίας,  
αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) μέλη και συγκεκριμένα:

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Ρογκότης Δημήτριος:Πρόεδρος 1. Ράρρας Φώτιος
2. Στουγιάννος Νικόλαος 2. Βλέτσας Αθανάσιος
3. Παπαδημητρίου Γεώργιος
4. Πάϊκας Σπυρίδων
5. Δήμος Δημήτριος

       Επίσης παρευρέθηκε και η υπάλληλος του Δήμου κ. Φρειδερίκη Κέγκου για την 
τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης.
      Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 4o θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των 
μελών της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής:  
      Με  την  αριθ.  58/2014  απόφασή  μας καταρτίστηκαν  οι  όροι  δημοπρασίας 
εκμίσθωσης του ισόγειου δημοτικού ακινήτου εμβαδού 103 τ.μ., το οποίο βρίσκεται 
στο  κτίριο  του  Πνευματικού  Κέντρου  της  Τ.Κ.  Περάτης,  για  τη  λειτουργία 
καταστήματος υγειονομικού ενδιαφέροντος.  

Ύστερα από την αριθ. 4686/10-03-2014 διακήρυξη της αρμόδιας Αντιδημάρχου 
που δημοσιεύτηκε  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  του  Δήμου  (Δ.Κ.  Ελεούσας),  στο 
κατάστημα  της  Τ.Κ.  Περάτης,  στην  ιστοσελίδα  του  Δήμου  και  στο  Πρόγραμμα 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ, διενεργήθηκε πλειοδοτική φανερή και προφορική δημοπρασία στις 24 
Μαρτίου 2014 ημέρα Δευτέρα  και από ώρα  9.00 π.μ. έως 10.00 π.μ.  
     Σύμφωνα με τα πρακτικά της δημοπρασίας προκύπτει ότι τελευταία και μοναδική 
πλειοδότρια  αναδείχθηκε  η  κ.  Μπέχλη  Αλεξάνδρα  του  Στεφάνου,  κάτοικος 
Ιωαννίνων (Ελ. Καστρισοϊας 23 - 45444), η οποία προσέφερε μίσθωμα ποσού 10,00 € 
(δέκα  ευρώ)  μηνιαίως  με  την  εγγύηση  της  κ.  Τασιούλα  Αριστούλας  του  Θωμά 
κατοίκου Δ.Κ. Ελεούσας (Βελισαρίου 56 - 45445).
        Η Οικονομική Επιτροπή, μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη την 
παραπάνω εισήγηση, τα πρακτικά της δημοπρασίας μαζί με τα λοιπά στοιχεία του 
φακέλου διεξαγωγής της, 

1



         
                                       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   ΟΜΟΦΩΝΑ
      
        Εγκρίνει τα πρακτικά της δημοπρασίας που διενεργήθηκε στις 24 Μαρτίου 2014 
ημέρα  Δευτέρα  και  από  ώρα  9.00  π.μ.  έως  10.00  π.μ.,  για  την  εκμίσθωση  του 
ισόγειου δημοτικού ακινήτου εμβαδού 103 τ.μ., το οποίο βρίσκεται στο κτίριο 
του  Πνευματικού Κέντρου της  Τ.Κ.  Περάτης, για  τη  λειτουργία  καταστήματος 
υγειονομικού ενδιαφέροντος,  κατά την οποία  τελευταία  και  μοναδική πλειοδότρια 
αναδείχθηκε  κ.  Μπέχλη  Αλεξάνδρα  του  Στεφάνου με  [Α.Δ.Τ.:ΑΖ  241851  & 
Α.Φ.Μ.:137839768 Δ.Ο.Υ. Ιωαννίνων], κάτοικος Ιωαννίνων (Ελ. Καστρισοϊας 23 – 
45444), η οποία προσέφερε μίσθωμα ποσού 10,00 € (δέκα ευρώ) μηνιαίως με την 
εγγύηση  της  κ.  Τασιούλα  Αριστούλας  του  Θωμά  με  [Α.Δ.Τ.:ΑΚ  700654  & 
Α.Φ.Μ.:105641121 Δ.Ο.Υ.  Ιωαννίνων],  κατοίκου  Δ.Κ.  Ελεούσας  (Βελισαρίου 56- 
45445).
    Εξουσιοδοτεί την αρμόδια Αντιδήμαρχο, να μεριμνήσει για την ακριβή εκτέλεση 
των  όρων  της  δημοπρασίας  και  την  υπογραφή  της  σχετικής  σύμβασης  με  την 
ανωτέρω πλειοδότρια.
                                  
                           Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 76/2014

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως:
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ
                   ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

                                                          
 ΡΟΓΚΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                        Φρειδ. Κέγκου             Ακολ.Υπογραφές

2


	       ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ
	      ΕΔΡΑ: ΕΛΕΟΥΣΑ
	  ΑΡ. ΑΠΟΦ.   76/2014

	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ

